АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНОШСКОЕ»

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

СОРОК ПЕРВОЙ СЕССИИ

  от 29 марта 2022 г.                                                              № 232
п. Коноша Архангельской области

«Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав Коношского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области»

На основании Устава муниципального образования «Коношское», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
муниципальный Совет решил:

Информацию Собрания депутатов МО «Коношский муниципальный район» Архангельской области «Об инициативе преобразования муниципальных образований, входящих в состав Коношского муниципального района Архангельской области, путем их объединения в Коношский муниципальный округ Архангельской области» принять к сведению.
Председатель муниципального
Совета МО «Коношское»

Н.И. Гневашева
Глава МО «Коношское»

                    А.Н. Денисов